
BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

MEDAL STANDINGS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 2461 La Flecha De Salamanca 5 1 1 7 5 1 1 7 = 1

2 1067 Arqueros Zamora 2 3 2 7 2 3 2 7 = 1

3 2096 Arqueros Abulenses 2 2 2 2 = 5

3 2238 Alto Real 2 2 2 2 = 5

5 2070 Arco Cid 1 2 3 1 2 3 4

6 0004 CTA Ponferrada 1 1 2 1 1 2 = 5

7 2009 Arco Salamanca 1 1 1 1 = 8

7 0003 Arco Chinillo 1 1 1 1 = 8

9 2180 Arqueros De Sol Xiv 3 3 6 3 3 6 3

10 2477 La Cuerda Floja 1 1 1 1 = 8

11 2235 Arqueros Tradicionales 1 1 1 1 = 8

Total: 15 11 7 33 0 0 0 0 15 11 7 33
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

RECURVO ARDILLA HOMBRE Sun 26 Jan GOLD CAIDAS BLANCO Luis 2096 Arqueros Abulenses

RECURVO BENJAMIN HOMBRE Sun 26 Jan GOLD MOREIRA FERNANDEZ Adrian 1067 Arqueros Zamora

SILVER HERNANDEZ MADRUGA Mario 2180 Arqueros De Sol Xiv

BRONZE LORIENCCE LOPEZ Sergio 1067 Arqueros Zamora

RECURVO BENJAMIN MUJER Sun 26 Jan GOLD BLAZQUEZ PEREZ Lucia 2096 Arqueros Abulenses

SILVER PEREZ GUINALDO Nerea 2477 La Cuerda Floja

COMPUESTO BENJAMIN HOMBRE Sun 26 Jan GOLD GONZALEZ MANUEL Hector 0004 CTA Ponferrada

SILVER MARTIN CARMONA Mario 1067 Arqueros Zamora

COMPUESTO BENJMIN MUJER Sun 26 Jan GOLD TORRALBA ANDRES Galatea 2238 Alto Real

RECURVO ALEVIN HOMBRE Sun 26 Jan GOLD ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 1067 Arqueros Zamora

SILVER ESCUDERO OLLERO Marcos 2461 La Flecha De Salamanca

BRONZE FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 2461 La Flecha De Salamanca

RECURVO ALEVIN MUJER Sun 26 Jan GOLD BLAZQUEZ MATEOS Jimena 2461 La Flecha De Salamanca

SILVER ANTON ACHA Natalia 2070 Arco Cid

BRONZE RODRIGUEZ LUCAS Isabel 2180 Arqueros De Sol Xiv

COMPUESTO ALEVIN HOMBRE Sun 26 Jan GOLD BASTIAN SERRANO Pablo 0003 Arco Chinillo

SILVER SAN MARTIN ARTEAGA Ian 2070 Arco Cid

COMPUESTO ALEVIN MUJER Sun 26 Jan GOLD CHAMARRO Eva 2238 Alto Real

SILVER SUTIL DOMINGUEZ Lucia 0004 CTA Ponferrada

RECURVO INFANTIL  HOMBRE Sun 26 Jan GOLD SOSA HERNANDEZ Alejandro 2461 La Flecha De Salamanca

SILVER GALVAN HORMIAS Samuel 1067 Arqueros Zamora

BRONZE PRADA RODRIGO Luis 1067 Arqueros Zamora

RECURVO INFANTIL MUJER Sun 26 Jan GOLD GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca

SILVER RODRIGUEZ ROJO Nerea 2180 Arqueros De Sol Xiv

BRONZE ARRANZ POLLINO Maria 2235 Arqueros Tradicionales

COMPUESTO INFANTIL HOMBRE Sun 26 Jan GOLD MARTIN DE LA FUENTE Pablo 2070 Arco Cid

RECURVO CADETE  HOMBRE Sun 26 Jan GOLD JASPE GONZALEZ Victor 2009 Arco Salamanca

SILVER ARTIME MONTERO Alvaro 1067 Arqueros Zamora

BRONZE IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros De Sol Xiv

RECURVO CADETE  MUJER Sun 26 Jan GOLD GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca

SILVER IGLESIAS HERNANDEZ Eva 2180 Arqueros De Sol Xiv

BRONZE RODRIGUEZ LUCAS Lucia 2180 Arqueros De Sol Xiv
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

CADETE COMPUESTO HOMBRE Sun 26 Jan GOLD FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 2461 La Flecha De Salamanca
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name Date of Birth   Back No. Event

0000 ORION-PALENCIA MEDIAVILLA CARRANCIO Adrian    007C RECURVO ALEVIN HOMBRE

0003 ARCO CHINILLO BASTIAN SERRANO Pablo 11 Feb 2003   004D COMPUESTO ALEVIN HOMBRE
BSTIAN SERRANO Sandra    018D RECURVO CADETE  MUJER

0004 CTA PONFERRADA GONZALEZ MANUEL Hector    003C COMPUESTO BENJAMIN HOMBRE
SUTIL DOMINGUEZ Lucia 29 Jul 2003   004B COMPUESTO ALEVIN MUJER

1067 ARQUEROS ZAMORA ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 20 Nov 2002   007A RECURVO ALEVIN HOMBRE
ARTIME MONTERO Alvaro 03 Jan 1997   015C RECURVO CADETE  HOMBRE
CABRERO DELGADO Marccos    007B RECURVO ALEVIN HOMBRE
CRIADO REGO Sara 03 Jan 2003   009B RECURVO ALEVIN MUJER
GALVAN HORMIAS Samuel 11 May 2000   012A RECURVO INFANTIL  HOMBRE
GONZALEZ FERNANDEZ Monica 21 Oct 2000   014B Recurve Bow INFANTIL MUJER
GONZALEZ GARRIDO Raquel 28 Mar 2002   009A RECURVO ALEVIN MUJER
INSUA HERRERA Marta    002D Recurve Bow BENJAMIN MUJER
LORIENCCE LOPEZ Sergio    002A RECURVO BENJAMIN HOMBRE
MARTIN CARMONA Mario 21 Jul 2004   003B COMPUESTO BENJAMIN HOMBRE
MOREIRA FERNANDEZ Adrian    001D RECURVO BENJAMIN HOMBRE
PRADA RODRIGO Luis 24 Jan 2001   011D RECURVO INFANTIL  HOMBRE
SASTRE GONZALEZ Javier 03 Mar 1997   015B RECURVO CADETE  HOMBRE
VAQUERO PRIETO Gonzalo 23 Sep 1997   016B RECURVO CADETE  HOMBRE

1146 CASA ASTURIAS LEON SANTOS CUBILLO Jairo 16 Oct 1999   015D RECURVO CADETE  HOMBRE

2009 ARCO SALAMANCA JASPE GONZALEZ Victor 04 May 1999   016A RECURVO CADETE  HOMBRE

2033 ATALAYA MORUJO MARUGAN Cesar 13 Mar 2002   006C RECURVO ALEVIN HOMBRE

2070 ARCO CID ANTON ACHA Natalia 12 Jul 2002   008C RECURVO ALEVIN MUJER
BEATO JUAREZ Daniel 30 Jan 2002   005B RECURVO ALEVIN HOMBRE
CARCEDO LARA Albar 24 May 2004   001C RECURVO BENJAMIN HOMBRE
GARCIA ARNAIZ Raul 04 Apr 2002   006A RECURVO ALEVIN HOMBRE
GARCIA HINOJAL Manuel 09 Aug 2000   011A RECURVO INFANTIL  HOMBRE
MARTIN DE LA FUENTE Pablo    010A COMPUESTO INFANTIL HOMBRE
MERINO IBAÑEZ Guillermo    012B RECURVO INFANTIL  HOMBRE
MORENO GARCIA Lucia 09 Apr 2002   009C RECURVO ALEVIN MUJER
PERAITA OLALLA Laura 20 May 2000   013B RECURVO INFANTIL MUJER
QUEVEDO BAYONA Itziar 17 Apr 1998   019B RECURVO CADETE  MUJER
SAN MARTIN ARTEAGA Ian 29 Mar 2003   004C COMPUESTO ALEVIN HOMBRE
SAN MARTIN IZARA Carolina 05 Dec 2002   008D RECURVO ALEVIN MUJER
SANTIAGO GONZALEZ Ruben    008A RECURVO ALEVIN HOMBRE
VALIENTE AYALA Raul    012C Recurve Bow INFANTIL HOMBRE

2096 ARQUEROS ABULENSES BLAZQUEZ PEREZ Lucia    002B RECURVO BENJAMIN MUJER
CAIDAS BLANCO Luis 12 Feb 2008   001A RECURVO ARDILLA HOMBRE 
DEL NOGAL MARTIN Juan 10 Jul 2003   005C RECURVO ALEVIN HOMBRE
GONZALEZ LINCERO Angela 13 Nov 1997   017B RECURVO CADETE  MUJER
LUMBRERAS GARCIA Juan Antonio 25 May 2000   010C RECURVO INFANTIL  HOMBRE
PORTERO SUAREZ Jaume P 21 Jun 2000   010B RECURVO INFANTIL  HOMBRE
SAEZ SERRANO Elia    013D RECURVO INFANTIL MUJER

2180 ARQUEROS DE SOL XIV BERMEJO VEGAS Daniel 14 Apr 1999   016C RECURVO CADETE  HOMBRE
HERNANDEZ MADRUGA Diego 29 Jan 2003   005A Recurve Bow ALEVIN HOMBRE
HERNANDEZ MADRUGA Mario 09 Nov 2004   001B RECURVO BENJAMIN HOMBRE
IGLESIAS HERNANDEZ Eva 26 May 1998   018C RECURVO CADETE  MUJER
IGLESIAS MARTIN Carlos 05 Jul 1999   016D RECURVO CADETE  HOMBRE
IGLESIAS MATIN Maria Vega 22 Jul 2001   014C RECURVO INFANTIL MUJER
MEDIAVILLA CARRANCIO Alicia    019A RECURVO CADETE  MUJER
RODRIGUEZ LUCAS Isabel 27 Apr 2002   009D RECURVO ALEVIN MUJER
RODRIGUEZ LUCAS Lucia 01 Nov 1999   019C RECURVO CADETE  MUJER
RODRIGUEZ ROJO Nerea 12 Feb 2000   014D RECURVO INFANTIL MUJER
SANCHEZ CORRALES Lucia 23 Sep 1999   019D RECURVO CADETE  MUJER
SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique 08 Jan 2003   007D RECURVO ALEVIN HOMBRE

AR_C32E Page 4/18Report Created: 26 Jan 2014 13:46



BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

ENTRIES BY COUNTRY

NOC Country Name Date of Birth   Back No. Event

2235 ARQUEROS TRADICIONALES ARRANZ POLLINO Maria    014A RECURVO INFANTIL MUJER
ENCINAS MERINO Alex 08 Apr 2001   011B Recurve Bow INFANTIL HOMBRE
ROMAN GONZALEZ Angel 17 Oct 2001   011C RECURVO INFANTIL  HOMBRE

2238 ALTO REAL CHAMARRO Eva    004A COMPUESTO ALEVIN MUJER
CHAMARRO Sara    013A RECURVO INFANTIL MUJER
TORRALBA ANDRES Galatea 25 Oct 2004   003A COMPUESTO BENJMIN MUJER

2461 LA FLECHA DE SALAMANCA BLAZQUEZ MATEOS Jimena 05 Apr 2003   008B RECURVO ALEVIN MUJER
BLAZQUEZ MATEOS Maria 06 Oct 1999   017D RECURVO CADETE  MUJER
CASTILLO BERCIANO Victor    006D Recurve Bow ALEVIN HOMBRE
ESCUDERO OLLERO Marcos 16 Apr 2002   006B RECURVO ALEVIN HOMBRE
FERNANDEZ GONZALEZ Eva 05 Apr 1999   018A RECURVO CADETE  MUJER
FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 09 Aug 2002   005D RECURVO ALEVIN HOMBRE
FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 01 Mar 1997   015A CADETE COMPUESTO HOMBRE
GARROTE DE BARROS Alba 07 Sep 1999   018B RECURVO CADETE  MUJER
GARROTE DE BARROS Angela 08 Dec 2001   013C RECURVO INFANTIL MUJER
SOSA HERNANDEZ Alejandro 26 Jun 2001   010D RECURVO INFANTIL  HOMBRE

2477 LA CUERDA FLOJA GONZALEZ GAZTELU Maria 26 Oct 1999   017A RECURVO CADETE  MUJER
HERNANDEZ ROLLAN Lucia 29 Nov 1998   017C RECURVO CADETE  MUJER
PEREZ GUINALDO Nerea 29 Apr 2004   002C RECURVO BENJAMIN MUJER
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO INFANTIL  HOMBRE

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 SOSA HERNANDEZ Alejandro 2461 La Flecha De Salamanca 491 /05 7 5 6
2 GALVAN HORMIAS Samuel 1067 Arqueros Zamora 517 /02 6 5 2
3 PRADA RODRIGO Luis 1067 Arqueros Zamora 522 /01 6 5 7
4 ROMAN GONZALEZ Angel 2235 Arqueros Tradicionales 514 /03 6 5 3
5 PORTERO SUAREZ Jaume P 2096 Arqueros Abulenses 506 /04 1 (0)
6 GARCIA HINOJAL Manuel 2070 Arco Cid 364 /07 0 (0)
6 LUMBRERAS GARCIA Juan Antonio 2096 Arqueros Abulenses 335 /08 0 (0)
6 MERINO IBAÑEZ Guillermo 2070 Arco Cid 384 /06 0 (0)
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO INFANTIL MUJER

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 GARROTE DE BARROS Angela 2461 La Flecha De Salamanca 540 /02 6 7
2 RODRIGUEZ ROJO Nerea 2180 Arqueros De Sol Xiv 544 /01 6 1
3 ARRANZ POLLINO Maria 2235 Arqueros Tradicionales 489 /04 2 6
4 PERAITA OLALLA Laura 2070 Arco Cid 535 /03 0 4
5 CHAMARRO Sara 2238 Alto Real 464 /05
6 IGLESIAS MATIN Maria Vega 2180 Arqueros De Sol Xiv 435 /06
7 SAEZ SERRANO Elia 2096 Arqueros Abulenses 427 /07
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  HOMBRE

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/2 Finals

1 JASPE GONZALEZ Victor 2009 Arco Salamanca 497 /02 6 6
2 ARTIME MONTERO Alvaro 1067 Arqueros Zamora 485 /04 5 4
3 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 Arqueros De Sol Xiv 509 /01 5 7
4 VAQUERO PRIETO Gonzalo 1067 Arqueros Zamora 490 /03 2 3
5 SASTRE GONZALEZ Javier 1067 Arqueros Zamora 454 /05
6 BERMEJO VEGAS Daniel 2180 Arqueros De Sol Xiv 450 /06
7 SANTOS CUBILLO Jairo 1146 Casa Asturias Leon 310 /07
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  MUJER

RESULTS SUMMARY

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 1/2 Finals

1 GARROTE DE BARROS Alba 2461 La Flecha De Salamanca 510 /02 7 7 6
2 IGLESIAS HERNANDEZ Eva 2180 Arqueros De Sol Xiv 534 /01 6 6 4
3 RODRIGUEZ LUCAS Lucia 2180 Arqueros De Sol Xiv 493 /03 7 3 6
4 QUEVEDO BAYONA Itziar 2070 Arco Cid 482 /04 6 2 2
5 GONZALEZ GAZTELU Maria 2477 La Cuerda Floja 465 /05 4 (0)
6 BSTIAN SERRANO Sandra 0003 Arco Chinillo 417 /07 3 (0)
7 FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 La Flecha De Salamanca 423 /06 1 (0)
8 BLAZQUEZ MATEOS Maria 2461 La Flecha De Salamanca 370 /08 0 (0)
9 GONZALEZ LINCERO Angela 2096 Arqueros Abulenses 357 /09
10 HERNANDEZ ROLLAN Lucia 2477 La Cuerda Floja 301 /10
11 SANCHEZ CORRALES Lucia 2180 Arqueros De Sol Xiv 292 /11
12 MEDIAVILLA CARRANCIO Alicia 2180 Arqueros De Sol Xiv 248 /12
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO INFANTIL  HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 522 1 PRADA RODRIGO Luis 1067 6

8/ 335 8 LUMBRERAS GARCIA Juan Antonio 2096 0

5/ 491 5 SOSA HERNANDEZ Alejandro 2461 7

4/ 506 4 PORTERO SUAREZ Jaume P 2096 1

3/ 514 3 ROMAN GONZALEZ Angel 2235 6

6/ 384 6 MERINO IBAÑEZ Guillermo 2070 0

7/ 364 7 GARCIA HINOJAL Manuel 2070 0

2/ 517 2 GALVAN HORMIAS Samuel 1067 6

PRADA RODRIGO L (1067)

5

SOSA HERNANDEZ A (2461)

5 *

ROMAN GONZALEZ A (2235)

5

GALVAN HORMIAS S (1067)

5 *

SOSA HERNANDEZ A (2461)

6

GALVAN HORMIAS S (1067)

2

PRADA RODRIGO L (1067)

7

ROMAN GONZALEZ A (2235)

3

GOLD

SOSA HERNANDEZ A (2461)

SILVER

GALVAN HORMIAS S (1067)

BRONZE

PRADA RODRIGO L (1067)
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO INFANTIL MUJER

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 544 1 RODRIGUEZ ROJO Nerea 2180 6

4/ 489 4 ARRANZ POLLINO Maria 2235 2

3/ 535 3 PERAITA OLALLA Laura 2070 0

2/ 540 2 GARROTE DE BARROS Angela 2461 6

RODRIGUEZ ROJO N (2180)

1

GARROTE DE BARROS A (2461)

7

ARRANZ POLLINO M (2235)

6

PERAITA OLALLA L (2070)

4

GOLD

GARROTE DE BARROS A (2461)

SILVER

RODRIGUEZ ROJO N (2180)

BRONZE

ARRANZ POLLINO M (2235)
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  HOMBRE

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 509 1 IGLESIAS MARTIN Carlos 2180 5

4/ 485 4 ARTIME MONTERO Alvaro 1067 5 *

3/ 490 3 VAQUERO PRIETO Gonzalo 1067 2

2/ 497 2 JASPE GONZALEZ Victor 2009 6

ARTIME MONTERO A (1067)

4

JASPE GONZALEZ V (2009)

6

IGLESIAS MARTIN C (2180)

7

VAQUERO PRIETO G (1067)

3

GOLD

JASPE GONZALEZ V (2009)

SILVER

ARTIME MONTERO A (1067)

BRONZE

IGLESIAS MARTIN C (2180)
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  MUJER

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 534 1 IGLESIAS HERNANDEZ Eva 2180 6

8/ 370 8 BLAZQUEZ MATEOS Maria 2461 0

5/ 465 5 GONZALEZ GAZTELU Maria 2477 4

4/ 482 4 QUEVEDO BAYONA Itziar 2070 6

3/ 493 3 RODRIGUEZ LUCAS Lucia 2180 7

6/ 423 6 FERNANDEZ GONZALEZ Eva 2461 1

7/ 417 7 BSTIAN SERRANO Sandra 0003 3

2/ 510 2 GARROTE DE BARROS Alba 2461 7

IGLESIAS HERNANDEZ E (2180)

6

QUEVEDO BAYONA I (2070)

2

RODRIGUEZ LUCAS L (2180)

3

GARROTE DE BARROS A (2461)

7

IGLESIAS HERNANDEZ E (2180)

4

GARROTE DE BARROS A (2461)

6

QUEVEDO BAYONA I (2070)

2

RODRIGUEZ LUCAS L (2180)

6

GOLD

GARROTE DE BARROS A (2461)

SILVER

IGLESIAS HERNANDEZ E (2180)

BRONZE

RODRIGUEZ LUCAS L (2180)
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  MUJER

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals FinalsRecurve Bow - CADETE MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 018C IGLESIAS HERNANDEZ Eva 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 265/ 1 269/ 1 534 17 28

2 1- 018B GARROTE DE BARROS Alba 00 2461 La Flecha De Salamanca 257/ 2 253/ 3 510 8 27

3 1- 019C RODRIGUEZ LUCAS Lucia 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 241/ 3 252/ 4 493 15 19

4 1- 019B QUEVEDO BAYONA Itziar 00 2070 Arco Cid 228/ 5 254/ 2 482 6 28

5 1- 017A GONZALEZ GAZTELU Maria 00 2477 La Cuerda Floja 240/ 4 225/ 5 465 10 10

6 1- 018A FERNANDEZ GONZALEZ Eva 00 2461 La Flecha De Salamanca 207/ 6 216/ 7 423 7 14

7 1- 018D BSTIAN SERRANO Sandra 00 0003 Arco Chinillo 195/ 7 222/ 6 417 9 11

8 1- 017D BLAZQUEZ MATEOS Maria 00 2461 La Flecha De Salamanca 179/ 8 191/ 8 370 4 6

9 1- 017B GONZALEZ LINCERO Angela 00 2096 Arqueros Abulenses 170/ 9 187/ 9 357 6 13

10 1- 017C HERNANDEZ ROLLAN Lucia 00 2477 La Cuerda Floja 138/11 163/10 301 1 4

11 1- 019D SANCHEZ CORRALES Lucia 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 155/10 137/11 292 4 6

12 1- 019A MEDIAVILLA CARRANCIO Alicia 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 128/12 120/12 248 2 11

Recurve Bow - CADETE HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 016D IGLESIAS MARTIN Carlos 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 254/ 3 255/ 1 509 13 21

2 1- 016A JASPE GONZALEZ Victor 00 2009 Arco Salamanca 258/ 1 239/ 3 497 17 15

3 1- 016B VAQUERO PRIETO Gonzalo 00 1067 Arqueros Zamora 240/ 4 250/ 2 490 13 18

4 1- 015C ARTIME MONTERO Alvaro 00 1067 Arqueros Zamora 258/ 2 227/ 6 485 9 29

5 1- 015B SASTRE GONZALEZ Javier 00 1067 Arqueros Zamora 220/ 5 234/ 4 454 13 13

6 1- 016C BERMEJO VEGAS Daniel 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 220/ 6 230/ 5 450 10 17

7 1- 015D SANTOS CUBILLO Jairo 00 1146 Casa Asturias Leon 157/ 7 153/ 7 310 5 8

Recurve Bow - INFANTIL MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 014D RODRIGUEZ ROJO Nerea 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 273/ 2 271/ 2 544 18 29

2 1- 013C GARROTE DE BARROS Angela 00 2461 La Flecha De Salamanca 263/ 3 277/ 1 540 18 28

3 1- 013B PERAITA OLALLA Laura 00 2070 Arco Cid 276/ 1 259/ 3 535 18 18

4 1- 014A ARRANZ POLLINO Maria 00 2235 Arqueros Tradicionales 237/ 4 252/ 4 489 11 21

5 1- 013A CHAMARRO Sara 00 2238 Alto Real 221/ 7 243/ 5 464 5 17

6 1- 014C IGLESIAS MATIN Maria Vega 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 226/ 6 209/ 6 435 10 15

7 1- 013D SAEZ SERRANO Elia 00 2096 Arqueros Abulenses 227/ 5 200/ 7 427 6 13

Recurve Bow - INFANTIL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 011D PRADA RODRIGO Luis 00 1067 Arqueros Zamora 260/ 2 262/ 1 522 10 30

2 1- 012A GALVAN HORMIAS Samuel 00 1067 Arqueros Zamora 257/ 3 260/ 2 517 12 21

3 1- 011C ROMAN GONZALEZ Angel 00 2235 Arqueros Tradicionales 266/ 1 248/ 5 514 13 23

4 1- 010B PORTERO SUAREZ Jaume P 00 2096 Arqueros Abulenses 250/ 4 256/ 4 506 10 22

5 1- 010D SOSA HERNANDEZ Alejandro 00 2461 La Flecha De Salamanca 233/ 5 258/ 3 491 11 22

6 1- 012B MERINO IBAÑEZ Guillermo 00 2070 Arco Cid 210/ 6 174/ 7 384 3 4

7 1- 011A GARCIA HINOJAL Manuel 00 2070 Arco Cid 172/ 7 192/ 6 364 2 9

8 1- 010C LUMBRERAS GARCIA Juan Antonio 00 2096 Arqueros Abulenses 164/ 8 171/ 8 335 2 6
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BURGOS

26 Jan 2014

CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  MUJER

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals FinalsRecurve Bow - ALEVIN MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 008B BLAZQUEZ MATEOS Jimena 00 2461 La Flecha De Salamanca 278/ 1 265/ 3 543 22 24

2 1- 008C ANTON ACHA Natalia 00 2070 Arco Cid 271/ 2 270/ 1 541 20 23

3 1- 009D RODRIGUEZ LUCAS Isabel 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 256/ 3 267/ 2 523 16 22

4 1- 009B CRIADO REGO Sara 00 1067 Arqueros Zamora 247/ 5 258/ 4 505 11 20

5 1- 009A GONZALEZ GARRIDO Raquel 00 1067 Arqueros Zamora 247/ 4 229/ 5 476 11 17

6 1- 008D SAN MARTIN IZARA Carolina 00 2070 Arco Cid 181/ 6 157/ 6 338 0 5

7 1- 009C MORENO GARCIA Lucia 00 2070 Arco Cid 174/ 7 145/ 7 319 1 4

Recurve Bow - ALEVIN HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 007A ALVAREZ RODRIGUEZ Jorge 00 1067 Arqueros Zamora 279/ 2 281/ 2 560 25 30

2 1- 006B ESCUDERO OLLERO Marcos 00 2461 La Flecha De Salamanca 282/ 1 277/ 3 559 33 18

3 1- 005D FERNANDEZ SANCHEZ Alvaro 00 2461 La Flecha De Salamanca 279/ 3 274/ 4 553 16 27

4 1- 007D SANCHEZ CORRALES Pablo Enrique 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 263/ 5 281/ 1 544 24 19

5 1- 008A SANTIAGO GONZALEZ Ruben 00 2070 Arco Cid 273/ 4 263/ 5 536 22 22

6 1- 006C MORUJO MARUGAN Cesar 00 2033 Atalaya 249/ 7 252/ 6 501 8 23

7 1- 005C DEL NOGAL MARTIN Juan 00 2096 Arqueros Abulenses 254/ 6 237/ 8 491 11 20

8 1- 007B CABRERO DELGADO Marccos 00 1067 Arqueros Zamora 239/ 8 239/ 7 478 6 22

9 1- 006A GARCIA ARNAIZ Raul 00 2070 Arco Cid 217/ 9 223/ 9 440 5 11

10 1- 005B BEATO JUAREZ Daniel 00 2070 Arco Cid 216/10 221/10 437 6 8

11 1- 007C MEDIAVILLA CARRANCIO Adrian 00 0000 Orion-Palencia 209/11 204/11 413 1 6

Recurve Bow - BENJAMIN MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 12 12 Total 10 9

1 1- 002B BLAZQUEZ PEREZ Lucia 00 2096 Arqueros Abulenses 267/ 1 274/ 1 541 14 35

2 1- 002C PEREZ GUINALDO Nerea 00 2477 La Cuerda Floja 251/ 2 244/ 2 495 10 17

Recurve Bow - BENJAMIN HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 12 12 Total 10 9

1 1- 001D MOREIRA FERNANDEZ Adrian 00 1067 Arqueros Zamora 259/ 2 271/ 1 530 17 21

2 1- 001B HERNANDEZ MADRUGA Mario 00 2180 Arqueros De Sol Xiv 272/ 1 254/ 2 526 20 24

3 1- 002A LORIENCCE LOPEZ Sergio 00 1067 Arqueros Zamora 249/ 3 234/ 3 483 10 18

4 1- 001C CARCEDO LARA Albar 00 2070 Arco Cid 237/ 4 229/ 4 466 8 13

Recurve Bow - ARDILLA HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 12 12 Total 10 9

1 1- 001A CAIDAS BLANCO Luis 00 2096 Arqueros Abulenses  90/ 1  77/ 1 167 1 2

Compound Bow - CADETE HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 015A FERNANDEZ SANCHEZ Sergio 00 2461 La Flecha De Salamanca 276/ 1 268/ 1 544 16 6
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CAMPEONATO DE EDADES Y CADETES DE CASTILLA Y LEON

RECURVO CADETE  MUJER

Final Round

RESULT BRACKETS

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals FinalsCompound Bow - INFANTIL HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 010A MARTIN DE LA FUENTE Pablo 00 2070 Arco Cid 271/ 1 279/ 1 550 18 31

Compound Bow - ALEVIN MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 004A CHAMARRO Eva 00 2238 Alto Real 281/ 1 269/ 2 550 30 20

2 1- 004B SUTIL DOMINGUEZ Lucia 00 0004 CTA Ponferrada 270/ 2 274/ 1 544 21 27

Compound Bow - ALEVIN HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 18 18 Total 10 9

1 1- 004D BASTIAN SERRANO Pablo 00 0003 Arco Chinillo 295/ 1 297/ 1 592 53 6

2 1- 004C SAN MARTIN ARTEAGA Ian 00 2070 Arco Cid 292/ 2 291/ 2 583 45 13

Compound Bow - BENJAMIN MUJER
Pos. Athlete Cat. Country 12 12 Total 10 9

1 1- 003A TORRALBA ANDRES Galatea 00 2238 Alto Real 231/ 1 232/ 1 463 4 17

Compound Bow - BENJAMIN HOMBRE
Pos. Athlete Cat. Country 12 12 Total 10 9

1 1- 003C GONZALEZ MANUEL Hector 00 0004 CTA Ponferrada 288/ 2 288/ 1 576 37 12

2 1- 003B MARTIN CARMONA Mario 00 1067 Arqueros Zamora 289/ 1 286/ 2 575 39 17
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